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5. 1,102,109.00 0.00 1,102,109.00 284,805.31 817,303.69284,805.31 817,303.69GASTOS CORRIENTES 284,384.15

5.1. 891,076.00 0.00 891,076.00 246,266.60 644,809.40246,266.60 644,809.40GASTOS EN PERSONAL 246,048.14

5.1.01. REMUNERACIONES BÁSICAS 537,454.00 0.00 537,454.00 154,181.93 383,272.07154,181.93 383,272.07153,963.47

5.1.02. REMUNERACIONES 
COMPLEMENTARIAS

76,941.00 0.00 76,941.00 33,075.11 43,865.8933,075.11 43,865.8933,075.11

5.1.05. REMUNERACIONES TEMPORALES 102,861.00 0.00 102,861.00 18,085.60 84,775.4018,085.60 84,775.4018,085.60

5.1.06. APORTES PATRONALES A LA 
SEGURIDAD SOCIAL

125,748.00 0.00 125,748.00 32,289.94 93,458.0632,289.94 93,458.0632,289.94

5.1.07. INDEMNIZACIONES 48,072.00 0.00 48,072.00 8,634.02 39,437.988,634.02 39,437.988,634.02

5.3. 146,076.00 0.00 146,076.00 22,279.42 123,796.5822,279.42 123,796.58BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 22,076.72

5.3.01. SERVICIOS BASICOS 33,000.00 0.00 33,000.00 11,000.47 21,999.5311,000.47 21,999.5311,000.47

5.3.02. SERVICIOS GENERALES 32,700.00 0.00 32,700.00 4,477.28 28,222.724,477.28 28,222.724,383.28

5.3.03. TRASLADOS, INSTALACIONES, 
VIATICOS Y SUBSISTENCIAS

14,376.00 0.00 14,376.00 1,548.25 12,827.751,548.25 12,827.751,548.25

5.3.04. INSTALACION, MANTENIMIENTO Y 
REPARACIONES

8,800.00 0.00 8,800.00 0.00 8,800.000.00 8,800.000.00

5.3.05. ARRENDAMIENTOS DE BIENES 4,500.00 0.00 4,500.00 2,434.80 2,065.202,434.80 2,065.202,326.10

5.3.06. CONTRATACION DE ESTUDIOS,  
INVESTIGACIONES Y SERVICIOS 
TÉCNICOS ESPECIALIZADOS

5,500.00 0.00 5,500.00 0.00 5,500.000.00 5,500.000.00

5.3.07. GASTOS EN INFORMÁTICA 7,200.00 0.00 7,200.00 649.60 6,550.40649.60 6,550.40649.60

5.3.08. BIENES DE USO Y CONSUMO 
CORRIENTE

40,000.00 0.00 40,000.00 2,169.02 37,830.982,169.02 37,830.982,169.02

5.6. 24,000.00 0.00 24,000.00 7,382.38 16,617.627,382.38 16,617.62GASTOS FINANCIEROS 7,382.38

5.6.01. TÍTULOS Y VALORES EN CIRCULACIÓN 4,000.00 0.00 4,000.00 2,669.36 1,330.642,669.36 1,330.642,669.36

5.6.02. INTERESES Y OTROS CARGOS DE 
DEUDA PÚBLICA INTERNA

20,000.00 0.00 20,000.00 4,713.02 15,286.984,713.02 15,286.984,713.02

5.7. 16,700.00 0.00 16,700.00 165.06 16,534.94165.06 16,534.94OTROS GASTOS CORRIENTES 165.06

5.7.02. SEGUROS, COSTOS FINANCIEROS Y 
OTROS GASTOS

16,700.00 0.00 16,700.00 165.06 16,534.94165.06 16,534.94165.06

5.8. 24,257.00 0.00 24,257.00 8,711.85 15,545.158,711.85 15,545.15TRANSFERENCIAS Y DONACIONES 
CORRIENTES

8,711.85

5.8.01. TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL 
SECTOR PÚBLICO

24,257.00 0.00 24,257.00 8,711.85 15,545.158,711.85 15,545.158,711.85

7. 3,298,211.00 0.00 3,298,211.00 570,338.03 2,727,872.97570,338.03 2,727,872.97GASTOS DE INVERSIÓN 564,080.00

7.1. 639,765.29 0.00 639,765.29 180,988.52 458,776.77180,988.52 458,776.77GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN 180,978.68
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7.1.01. REMUNERACIONES BÁSICAS 320,905.69 0.00 320,905.69 96,683.92 224,221.7796,683.92 224,221.7796,674.08

7.1.02. REMUNERACIONES 
COMPLEMENTARIAS

58,622.00 0.00 58,622.00 29,303.74 29,318.2629,303.74 29,318.2629,303.74

7.1.05. REMUNERACIONES TEMPORALES 107,902.00 0.00 107,902.00 31,038.81 76,863.1931,038.81 76,863.1931,038.81

7.1.06. APORTES PATRONALES A LA 
SEGURIDAD SOCIAL

100,698.00 0.00 100,698.00 23,962.05 76,735.9523,962.05 76,735.9523,962.05

7.1.07. INDEMNIZACIONES 51,637.60 0.00 51,637.60 0.00 51,637.600.00 51,637.600.00

7.3. 697,085.90 0.00 697,085.90 197,413.98 499,671.92197,413.98 499,671.92BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSIÓN 195,533.02

7.3.02. SERVICIOS GENERALES 72,000.00 0.00 72,000.00 31,360.01 40,639.9931,360.01 40,639.9931,360.01

7.3.03. TRASLADOS, INSTALACIONES 
,VIÁTICOS Y SUBSISTENCIAS

13,984.00 0.00 13,984.00 873.30 13,110.70873.30 13,110.70873.30

7.3.04. INSTALACIONES, MANTENIMIENTOS Y 
REPARACIONES

63,800.00 0.00 63,800.00 9,318.82 54,481.189,318.82 54,481.189,297.82

7.3.05. ARRENDAMIENTO DE BIENES 32,000.00 0.00 32,000.00 1,870.40 30,129.601,870.40 30,129.601,696.72

7.3.06. CONTRATACIONES DE ESTUDIOS E 
INVESTIGACIONES

32,900.00 0.00 32,900.00 3,299.99 29,600.013,299.99 29,600.013,103.56

7.3.07. GASTOS EN INFORMÁTICA 4,500.00 0.00 4,500.00 0.00 4,500.000.00 4,500.000.00

7.3.08. BIENES DE USO Y CONSUMO DE 
INVERSIÓN

477,901.90 0.00 477,901.90 150,691.46 327,210.44150,691.46 327,210.44149,201.61

7.5. 1,727,369.93 0.00 1,727,369.93 127,603.81 1,599,766.12127,603.81 1,599,766.12OBRAS PÚBLICAS 123,236.58

7.5.01. OBRAS DE INFRAESTRUCTURA 1,705,689.23 0.00 1,705,689.23 127,603.81 1,578,085.42127,603.81 1,578,085.42123,236.58

7.5.04. OBRAS EN LÍNEAS, REDES E 
INSTALACIONES ELÉCTRICAS

10,392.08 0.00 10,392.08 0.00 10,392.080.00 10,392.080.00

7.5.99. ASIGNACIONES A DISTRIBUIR 11,288.62 0.00 11,288.62 0.00 11,288.620.00 11,288.620.00

7.7. 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 15,000.000.00 15,000.00OTROS GASTOS DE INVERSIÓN 0.00

7.7.02. SEGUROS, COSTOS FINANCIEROS Y 
OTROS GASTOS

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 15,000.000.00 15,000.000.00

7.8. 218,989.88 0.00 218,989.88 64,331.72 154,658.1664,331.72 154,658.16TRANSFERENCIAS Y DONACIONES PARA 
INVERSIÓN

64,331.72

7.8.01. TRANSFERENCIAS PARA INVERSION AL 
SECTOR PÚBLICO

218,989.88 0.00 218,989.88 64,331.72 154,658.1664,331.72 154,658.1664,331.72

8. 158,097.00 0.00 158,097.00 1,466.79 156,630.211,466.79 156,630.21GASTOS DE CAPITAL 1,466.79

8.4. 158,097.00 0.00 158,097.00 1,466.79 156,630.211,466.79 156,630.21BIENES DE LARGA DURACIÓN 1,466.79

8.4.01. BIENES MUEBLES 108,097.00 0.00 108,097.00 1,466.79 106,630.211,466.79 106,630.211,466.79

8.4.03. EXPROPIACIONES DE BIENES 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 50,000.000.00 50,000.000.00

9. 76,073.00 0.00 76,073.00 27,646.54 48,426.4627,646.54 48,426.46APLICACIÓN DEL FINANCIAMIENTO 27,646.54
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9.6. 76,073.00 0.00 76,073.00 27,646.54 48,426.4627,646.54 48,426.46AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA 27,646.54

9.6.02. AMORTIZACIÓN DEUDA INTERNA 76,073.00 0.00 76,073.00 27,646.54 48,426.4627,646.54 48,426.4627,646.54

4,634,490.00 0.00 4,634,490.00 884,256.67 3,750,233.33 3,750,233.33TOTALES 884,256.67 877,577.48

                             DIRECTOR FINANCIERO                           CONTADORA                                                  ALCALDE

                               ECO. LUIS COBOS C.                         LIC.MARIA CHUQUISALA                                 SR. MARCO MAQUISACA
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